

Bust Ejendomme ApS

Ringstedvej 632 A, 4100 Ringsted

CVR-nr. 40 44 66 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2021.

Michael Bust Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bust Ejendomme ApS Ringstedvej 632 A 4100 Ringsted CVR-nr.: 40 44 66 80 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Nicklas Bust Kronil, Direktør Michael Eskelund Bust, Direktør
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	Bust Holding Renovering ApS, Ringsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret bestået af at eje og administrere fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -40.870 mod -42.373 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -128.062 mod -90.805 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Selskabets anpartskapital er tabt pr. 31. december 2020. Ledelsen forventer, at selskabet kan retablere anpartskapitalen ved egen indtjening inden for en periode på 1-2 år.

Selskabets fortsatte drift forudsætter, at selskabet realiserer forventede avance ifm. salg af ejendommen.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2020</u>	<u>11/4 - 31/12 2019</u>
Bruttotab	-40.870	-42.373
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.339	-7.209
Resultat før finansielle poster	-57.209	-49.582
2 Øvrige finansielle omkostninger	-106.982	-68.434
Resultat før skat	-164.191	-118.016
Skat af årets resultat	36.129	27.211
Årets resultat	-128.062	-90.805
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-128.062	-90.805
Disponeret i alt	-128.062	-90.805

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.830.425	1.626.764
Materielle anlægsaktiver i alt	1.830.425	1.626.764
Anlægsaktiver i alt	1.830.425	1.626.764
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	52.149	18.616
Tilgodehavende selskabsskat	2.596	8.595
Tilgodehavender i alt	54.745	27.211
Likvide beholdninger	18.192	17.319
Omsætningsaktiver i alt	72.937	44.530
Aktiver i alt	1.903.362	1.671.294

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-218.867	-90.805
Egenkapital i alt	<u>-168.867</u>	<u>-40.805</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til pengeinstitutter	794.280	824.608
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>794.280</u>	<u>824.608</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	83.000	129.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	233.125	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	415.342	240.291
Anden gæld	546.482	507.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.277.949</u>	<u>887.491</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.072.229</u>	<u>1.712.099</u>
Passiver i alt	<u>1.903.362</u>	<u>1.671.294</u>
1 Usikkerhed om going concern		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 11. april 2019	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-90.805	-90.805
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-90.805	-40.805
Årets overførte overskud eller underskud	0	-128.062	-128.062
	50.000	-218.867	-168.867

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets anpartskapital er tabt pr. 31. december 2020. Ledelsen forventer, at selskabet kan retablere anpartskapitalen ved egen indtjening inden for en periode på 1-2 år.

Selskabets fortsatte drift forudsætter, at selskabet realiserer forventede avance ifm. salg af ejendommen.

	1/1 - 31/12 2020	11/4 - 31/12 2019
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.299	787
Andre finansielle omkostninger	95.683	67.647
	106.982	68.434
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	1.633.973	0
Tilgang i årets løb	220.000	1.633.973
Kostpris 31. december 2020	1.853.973	1.633.973
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-7.209	0
Årets afskrivninger	-16.339	-7.209
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-23.548	-7.209
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.830.425	1.626.764
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	877.280	954.208
Heraf forfalder inden for 1 år	-83.000	-129.600
	794.280	824.608

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 875 t.kr., er der stillet pantebrev 500 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.830 t.kr. Pantebrev i øvrigt stillet til sikkerhed for øvrige koncernselskaber med en bankgæld i alt på 0 kr.

Til sikkerhed for gæld i Bust Byg & Renovering ApS på kr. 0 og Bust Holding Renovering ApS på kr. 0 til pengeinstitut, er der afgivet selvskyldnerkation.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bust Holding Renovering ApS, CVR-nr. 40438378 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
